
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 2299/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Vladimíra Hlídková  

Telefon +420 972 244 810  

Mobil +420 724 321 788  

E-mail hlidkova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 1. února 2023    

    

 

 

ETCS Milovice – Praha hl.n. (mimo) 
 
 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 2  
 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 
s odvoláním na znění článku č. 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky,          
části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace na zhotovení projektové dokumentace 
a realizace výše stavby zadavatel odpovídá na obdržený dotaz následovně:  
 

Dotaz č. 8: 

V zadávací dokumentaci nejsou situační schémata. Žádáme zadavatele o poskytnutí všech 

situačních schémat dotčené oblasti (především pro žst. Praha-Vysočany, Výhybna Skály, Praha 

– Horní Počernice, Mstětice, Čelákovice, odb. Káraný, Lysá nad Labem, Milovice, dále pro 

mezistaniční úseky Vysočany-Skály, Skály – Horní Počernice, H. Počernice – Mstětice, Mstětice 

– Čelákovice, Čelákovice – odb. Káraný, Káraný – Lysá n. Labem, Lysá n.L. - Milovice). 

 

Odpověď č. 8: 

Dokumentace „ZDS 2“, která je součástí zadávací dokumentace stavby, je zpracována jako 

Zjednodušená dokumentace stavby ve fázi 2. Tedy je to dokumentace na úrovni podrobnějšího 

Záměru projektu. V tomto stupni dokumentace není vyžadováno, aby součástí dokumentace byly 

zpracovaná situační schémata jednotlivých železničních stanic a traťových úseků. 

Teprve ve fázi zpracování Dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR) a dokumentace pro 

stavební povolení (DSP), případně společné povolení (DUSP) je vyžadováno, aby součástí 

výkresové části dokumentace byla tato situační schémata železničních stanic a traťových úseků. 

Jedná se o zadávací řízení v režimu D+B (P+R) tedy vyprojektuj a postav, a v požadavcích na 

budoucího zhotovitele stavby je, aby vypracoval jak stupeň dokumentace DUR, DSP  případně 

DUSP.  

Z výše uvedené ho vyplývá, že úkolem budoucího zhotovitele je si tato situační schémata 

železničních stanic a traťových úseků opatřit v rámci zakázky. Objednatel k tomu poskytne 

veškerou součinnost, která bude v možná.  

 
 
 

 
 
Mgr. Štěpán Hošna 
vedoucí odd. zadávání investic, odbor investiční 
na základě „Pověření“ č. 7 – NM ze dne 24.10.2022 
Správa železnic, státní organizace 

 

 

Uveřejněno na profilu zadavatele 

mailto:hlidkova@spravazeleznic.cz

		2023-02-01T12:55:23+0100
	Štěpán Hošna




